
 

PRODUKTOVÝ LIST 
Barevné dětské náplasti 

elastoKIDS 

Materiály jsou poskytovány pro potřeby výběrového řízení 
 

 

OBCHODNÍ KONTAKT: ZARYS International Group s.r.o., Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

                                    Tel.:  email: info@zarys.cz 

 

VYHOTOVIL:    Karina Kmecová, specialista vz                          DATUM: 10.11.2022 

strana 1 / 1 

 

 
 

 
 
 
 

ROZMĚR A KÓD 

KATALOGOVÉ 

ČÍSLO 
 ROZMĚR JEDNOTKOVÉ BALENÍ PRODEJNÍ BALENÍ 

TRANSPORTNÍ 

BALENÍ 

VH-PDP7219  7,2 x 1,9 cm 1 kus 100 ks 100 x 100 ks 

VÝROBCE: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ADRESA 
VÝROBCE: 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 271 69 91, fax. +48 32 274 72 84 

  

 
INDIKACE: 

 
 ▪ Ochrana przed znečištěním drobných ran, úrazů, 

poranění, řezných ran, oděrek, ran na kůži s malým a 

středním množstvím exudátu 

 

KLASIFIKACE: 

▪ Zdravotnický výrobek třídy I směrnice 4 ve shodě s 

Nařízením EP a Rady (EU) 2017/745 

 
  

 
VLASTNOSTI: 

▪ Vyrobeno z polyetylenové fólie s barevným potiskem 

▪ Centralně umístěná absorbční vložka, která absorbuje 

malé až střední množství exudátu 

▪ Absorbční polštářek je potažený polyetylenovou síťkou, 

která zabraňuje přilepení k ráně a umožňuje 

bezbolestnou výměnu 

▪ Flexibilní, přizpůsobí se konturám těla, zaručuje volnost 

pohybu a správné použití 

▪ Hypoalergenní 

▪ Potažené akrylovým lepidlem 

▪ Dobrá propustnost vzduchu a vodní páry poskytuje 

správné podmínky pro hojení ran 

▪ Každá náplast samostatně zabalená v papírovém obalu  

▪ Balení obsahuje 100 kusů náplastí (1 typ) 

▪ Jednorázové použití 

▪ Nesterilní 

 

NÁVOD NA POUŽITÍ: 

▪ Ne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


